

がん種	レジメン名	投与方法	1クール
頭頸部がん	DOC	ドセタキセル 60mg/m ² <day1> (3週1クール)	21
	セツキシマブ維持	セツキシマブ 400mg/m ² (初回) → 250mg/m ² (2回目以降) <day1> (1週1クール) ※ FP療法(最大6クール後の維持療法)	7
	セツキシマブ + RT	セツキシマブ 400mg/m ² (初回) → 250mg/m ² (2回目以降) <day1,8,15,22,29,36> 放射線治療 計30-35回 (6週1クール) ※ 最大7回まで	42
	DOC + CDGP療法	ドセタキセル 60mg/m ² ネダプラチン 70mg/m ² <day1> (4週1クール)	28
	術後weekly CDDP + RT	シスプラチン 40mg/m ² <day1> 放射線治療 計30-35回 (1週1クール) ※ 最大7回まで	7
	ニボルマブ(2週)	ニボルマブ 240mg/body <day1> (2週1クール)	14
	ニボルマブ(4週)	ニボルマブ 480mg/body <day1> (4週1クール)	28
	weekly PTX (100mg/m ²)	パクリタキセル 100mg/m ² <day1,8,15,22,29,36> (8週1クール)	56
	weekly PTX + セツキシマブ	セツキシマブ 400mg/m ² (初回) → 250mg/m ² (2回目以降) パクリタキセル 80mg/m ² <day1> (1週1クール)	7
	weekly PTX + CBDCA + セツキシマブ	セツキシマブ 400mg/m ² (初回) → 250mg/m ² (2回目以降) <day1,8,15> パクリタキセル 100mg/m ² カルボプラチン AUC=2.5 <day1,8> (3週1クール)	21
	導入PCE	セツキシマブ 400mg/m ² (初回) → 250mg/m ² (2回目以降) パクリタキセル 80mg/m ² カルボプラチン AUC=1.5 <day1,8,15,22,29,36,43,50> (8週1クール)	56
	ベムプロリズマブ(3週)	ベムプロリズマブ 200mg/body <day1> (3週1クール)	21
	ベムプロリズマブ(6週)	ベムプロリズマブ 400mg/body <day1> (6週1クール)	42
唾液腺がん	DOC + トラスツズマブ	ドセタキセル 70mg/m ² トラスツズマブ 8mg/kg (初回) → 6mg/kg (2回目以降) <day1> (3週1クール)	21
口腔がん	DOC + RT	ドセタキセル 60mg/m ² <day1> 放射線治療 (3週1クール)	21
	CBDCA + S-1	S-1 80-120mg/day <day1-21> カルボプラチン 400mg/m ² <day8> (5週1クール)	35
	セツキシマブ維持	セツキシマブ 400mg/m ² (初回) → 250mg/m ² (2回目以降) <day1> (1週1クール) ※ FP療法(最大6クール後の維持療法)	7
	セツキシマブ + RT	セツキシマブ 400mg/m ² (初回) → 250mg/m ² (2回目以降) <day1,8,15,22,29,36> 放射線治療 計30-35回 (6週1クール) ※ 最大7回まで	42
	ニボルマブ	ニボルマブ 240mg/body <day1> (2週1クール)	14
	ベムプロリズマブ	ベムプロリズマブ 200mg/body <day1> (3週1クール)	21